AD COM. Vovete & reddite Domino Deo vestro omnes qui in circuitu ejus adfertis munera<sup>111</sup> terribili & ei qui auferat spiritum principum terribili apud omnes reges terre. PSALM. Notus in Judea. (*fol.* 113v)

**K/189b:**

OFF. Oravi Deum meum ego Daniel dicens exaudi Domine pr ces servi tui illumina faciem tuam super sanctuarium tuum & propitius intende populum istum super quem invocatum est nomen tuum Deus.

COM. (*Plagis Proti.*) Vovete & reddite Domino Deo vestro omnes qui in circuitu ejus offertis munera terribili & ei qui auferat spiritus principum terribili apud omnes reges terr . PSALM. Notus in Judea Deus.

**S/189b:**

[ALL.] Deus judex justus.

[OFF.] Oravi Deum meum ego Daniel dicens. Ý. I. Adhuc me loquentem. Ý. II. Audi vocem dicentem mihi.

[COM.] Vovete & reddite Domino Deo vestro omnes. PSALM. Notus in Judea Deus.

---

<sup>111</sup> MS: munura.

[[pp. 190-1]]

**M/190:** [[BLANK]]

**R/190:** [[BLANK]]

**B/190:** FERIA IIII MENSIS VII AD SANCTAM MARIA.

ANT. Exultate Deo adjutori nostro jubilate Deo Jacob sumite psalmum jocundum cum cythara canite inicio mensis tuba quia preceptum in Israhel est & iudicium Deo Jacob. PSALM. ipso.

RESP. GRAD. Qui sicut Dominus Deus noster qui in altis habitat humilia respicit in celo & in terra. Ý. Suscitans a terra inopem & de stercore erigens pauperum.

OFF. Meditabar in mandatis tuis que dilexi. Ý. [I.] Pars<sup>112</sup> mea Dominus. Ý. II. Miserere mei secundum eloqui[um].

AD COM. Comedite pingua & bibite mustum & mittite partes eis qui non preparaverunt sibi sanctus enim dies Domini est nolite constrictari gaudium etenim Domini est fortitudo nostra. PSALM. ut supra.

**K/190:** FERIA IIII MENSE VII. STATIO AD SANCTAM MARIAM. CAP. [C]XC.

ANT. (*Plagis Triti.*) Exultate Deo adjutori nostro jubilate Deo Jacob sumite psalmum jocundum cum cythara canite initio mensis tuba quia preceptum in Israhel est & iudicium Deo Jacob. PSALM. Ego enim sum Dominus Deus tuus.

RESP. GRAD. Qui sicut Dominus Deus noster qui in altis habitat humilia respicit in celo & in terra. Ý. Suscitans a terra inopem & de stercore erigens pauperum.

OFF. Meditabor in mandatis. REQUIRE CAP. XLIII.

COM. (*Plagis Tetradi.*) Comedite pingua & bibite mulsum & mittite partes eis qui non preparaverunt sibi sanctus enim dies Domini est nolite constrictari gaudium etenim Domini est fortitudo nostra. PSALM. Sumite psalmum.

**S/190:**

[ANT.] Exultate Deo adjutori nostro jubilate Deo Jacob. PSALM. ipsum.

RESP. GRAD. Qui sicut Dominus Deus noster. Ý. Suscitans.

OFF. Meditabar in mandatis tuis. Ý. [I.] Pars mea Dominus. Ý. II. Miserere mei secundum eloquium tuum.

COM. Comedite pingua & bibite mulsum.

---

<sup>112</sup> MS: pras.

[[pp. 190-1]]

**M/191:** [[BLANK]]

**R/191:** [[BLANK]]

**B/191:** FERIA VI AD APOSTOLOS.

[ANT.] Letetur cor querentium Dominum quod rite Dominum & confirmamini quod rite faciem ejus semper. PSALM. CIII.

RESP. GRAD. Convertere Domine aliquantulum.

OFF. Benedic anima mea Domino. Ý. Dominus in celo.

AD COM. Aufer a me obprobrium & contemptum quia mandata tua exquisivi Domine nam & testimonia tua meditatio mea est. PSALM. Beati immaculati.

**K/191:** FERIA VI STATIO AD APOSTOLOS. [CAP.] [C]XCI.

ANT. Laetetur cor. REQUIRE CAP. LXIII.

RESP. GRAD. Convertere Domine. REQUIRE CAP. CLXXVIII.

OFF. Benedic anima mea Domino. REQUIRE CAP. XLV.

COM. Aufer a me obprobrium & contemptum quia mandata tua exquisivi Domine nam & testimonia tua meditatio mea est. PSALM. Et consilium meum justificationes.

**S/191:** FERIA [VI] AD APOSTOLOS.

[ANT.] Laetetur cor querentium Dominum. PSALM. Confitemini Domino & invocate.

RESP. GRAD. Convertere Domine. Ý. Domine refugium.

OFF. Benedic anima mea Domino. Ý. [I.] Qui propitiatur. Ý. II. Justitia ejus.

COM. Aufer a me obprobrium & contemptum. PSALM. Beati immaculati.

[[pp. 192-3]]

**M/192:** [[BLANK]]

**R/192:** [[BLANK]]

**B/192:** SABBATO IN XII LECTIIONIBUS AD SANCTUM PETRUM.

[ANT.] Venite adoremus Deum & procedamus ante Dominum ploremus ante eum qui fecit nos quia ipse est Dominus Deus noster. PSALM. ipso.

OFF. Domine Deus salutis me .

ADCOM. Mense septimo festa celebrabitur cum in tabernaculis habitare fecerim filios Israhel cum educerem eos de terra Egypti ego Dominus Deus vester. PSALM. ut supra.

**K/192:** SABBATO IN XII LECTIIONIBUS AD SANCTUM PETRUM. [CAP.] [C]XCII.

ANT. (*Plagis Proti.*) Venite adoremus Deum & procedamus ante Dominum ploremus ante eum qui fecit nos quia ipse est Dominus Deus noster. PSALM. Venite exultemus Domino.

RESP. GRAD. IIII. ET BENEDICTIONES.

TRACT. Lauda Dominum omnes gentes.

OFF. Domine Deus salutis me . REQUIRE UTRUMQUE CAP. XLVI. (*fol. 16*)

COM. Mense septimo festa celebrabitur cum in tabernaculis habitare fecerim filios Israhel cum educerem eos de terra Egypti ego Dominus Deus vester. PSALM. Adtendite populus meus.

**S/192:** SABBATO IN XII LECTIIONES AD SANCTUM PETRUM.

[ANT.] Venite adoremus Deum & procedamus. PSALM. Venite exultemus.

RESP. IIII. Propitius esto Domine.

TRAC[T]. Laudate Dominum.